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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33219201C

2. Data e Regjistrimit 10/07/2003
3. Emri i Subjektit ELBESA   SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Ndertesa tek Remonti 
i Kaldajeve, Ish Kombinati Metalurgjik Elbasan. 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 700,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim te qendrueshem te pyjeve dhe permiresim te 

pyjeve. Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve 
pyjore jo drusore dhe flores spontane mjekesore dhe tanifere. 
Punime ne kullota e livadhe dhe ndertimi e memremetimi i 
veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota dhe 
livadhe. import-eksport e tregtim me shumice e pakice te te 
gjitha mallrave industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, pajisje e makineri, tregtim te materialeve 
ndertimore, pleherave kimike dhe tregtim materialesh 
duroalumini dhe druri, grumbullimi dhe tregtimi i bimeve 
medicinare dhe eterovajore. Prodhim dhe shperndarje te 
energjise elektrike dhe te ngrohjes. Shfrytesim te minierave 
me punime siperfaqsore dhe nentokesore.
Besnik Pisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2017                Deri: 15/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikPisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 700,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan  Qukes SKROSKE Zona Minerare nr 516/7, objekti 
Skroske njesia administrative Qukes, fshati Skroske, Bashkia 
Prrenjas, Rrethi Librazhd Elbasan. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELBESA   SH.P.K
E-Mail: elbesashpk@yahoo.com  
Telefon: 0684056552  
Të Tjera: Ne ceshtjen me nr.Cn-428463-08-10 behet 
shenimi: Sipas vendimit nr.2 dt 30.07.2010 emerohet 
shoqeria "ATK Auditing" me ekspert kontabel z.Andon 
Kristo me nr license 05 per te kryer procedurat e zmadhimit 
te kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-074342-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/07
/2003

Numri i Vendimit:30004, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 10.07.2003. Emri i subjektit- ELBESA. Forma ligjore- Shpk. Data e 
themelimit- 08.07.2003. Kohezgjatja- Mbi 10 vjet. Selia- Bene, Komuna Labinot Mal, 
Elbasan. Kapitali- 100.000 leke. Objekti- Shfrytezim te qendrueshem te pyjeve dhe 
permiresim te pyjeve. Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prdhimeve pyjore jo 
drusore dhe flores spontane mjekesore e tanifere. Punime ne kullota e livadhe dhe ndertimi 
e meremetimi i veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe. Import eksport 
e tregtim me shumice e pakice te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, bjqesore e 
blegtorale, pajisje e makineri, tregtim te materialeve ndertimore, plehrave kimike dhe 
tregtim materialesh duroalumini dhe druri, grumbullimi dhe tregtimi i bimeve medicinale 
dhe eterovajore. Perfaqesues ligjor- Murat Plakaxhiu. Ortake- Murat Plakaxhiu, Besnik 
Pisha.

Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-21-EK-izmiri-12-12-20070018.pdf

2. 11/06
/2007

Numri i Vendimit:30004/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur : Largimi nga shoqeria i Z. Murat Plakaxhiu dhe transferimin me ane te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C60877-BA96-4AAB-B6C2-5F4CBECDB013
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shitjes se 50% te kuotave te kapitalit qe zoteron ne shoqerise ELBESA Shpk tek ortaku 
Besnik Pisha i cili pas kesaj do te jete ortaku i vetem i shoqerise. Lagimin e Z. Murat 
Plakaxhiu nga detyra e administratorit te shoqerise dhe emerimin ne kete detyre te ortakut 
Z. Besnik Pisha. Shtimin e objektit te shoqerise edhe me: Prodhim dhe shperndarje te 
energjise elektrike dhe te ngrohjes. Shfrytezim te mineraleve me punime siperfaqesore dhe 
nentokesore.

Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-21-EK-izmiri-12-12-20070018.pdf

29/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-123259-02-08
Emri i subjektit ishte            ("ELBESA")          u be            ("ELBESA   SH.P.K")         
Data e Themelimit ishte            "08/07/2003"          u be            "10/07/2003"         
Data e Themelimit ishte            "08/07/2003"          u be            "10/07/2003"         
Objekti ishte            ("Shfrytezim te qendrueshem te pyjeve dhe permiresim te pyjeve. 
Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prdhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane 
mjekesore e tanifere. Punime ne kullota e livadhe dhe ndertimi e meremetimi i veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe. Prodhim dhe shperndarje te energjise 
elektrike dhe te ngrohjes. Shfrytezim te mineraleve me punime siperfaqesore dhe 
nentokesore  etj.")          u be            ("Shfrytezim grumbullim punime pyjore, imp eks, 
prodhim dhe shperndarje  energjie")         
Emri Tregtar ishte            ("ELBESA")          u be            ("ELBESA   SH.P.K")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot mal;         GURI 
ZI;         Fshati Guri i Zi, Gropat e Bores;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164607-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

05/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428463-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "700,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684056552")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me nr.Cn-428463-08-10 behet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C60877-BA96-4AAB-B6C2-5F4CBECDB013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6710A9-5C6F-45E9-A07E-16E8AB469F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4050311B-B936-4A1B-A57F-1CDDD0139CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF177D8-A7F9-4A66-ADCC-75E8BA0C6031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFD9E96-DC97-4E70-A861-AFAFEEAB3BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8621D4F9-1B4A-4C02-A122-C56EF6E9EC9E
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shenimi: Sipas vendimit nr.2 dt 30.07.2010 emerohet shoqeria "ATK Auditing" me 
ekspert kontabel z.Andon Kristo me nr license 05 per te kryer procedurat e 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Pisha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Pisha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-840074-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
20.07.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Objekti ishte            ("Shfrytezim grumbullim punime pyjore, imp eks, prodhim dhe 
shperndarje  energjie")          u be            ("Shfrytezim te qendrueshem te pyjeve dhe 
permiresim te pyjeve. Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve pyjore jo 
drusore dhe flores spontane mjekesore dhe tanifere. Punime ne kullota e livadhe dhe 
ndertimi e memremetimi i veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota dhe 
livadhe. import-eksport e tregtim me shumice e pakice te te gjitha mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, pajisje e makineri, tregtim te 
materialeve ndertimore, pleherave kimike dhe tregtim materialesh duroalumini dhe 
druri, grumbullimi dhe tregtimi i bimeve medicinare dhe eterovajore. Prodhim dhe 
shperndarje te energjise elektrike dhe te ngrohjes. Shfrytesim te minierave me 
punime siperfaqsore dhe nentokesore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Pisha")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/05/2007")            u be              ("20/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Pisha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-544297-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.08.07.2014 për ndryshimin e selisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACD7DE8-CCD2-41CA-9F6D-2D3941428293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9748FABA-F40E-4D02-A2F9-5B5F663DE8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D91F128-F370-4F9E-85A8-1B73A1AE230D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD4CA0D-5AC7-4CD8-A8B2-EC7FF63480A5
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maj, rruga Abdyl Daiu, shtepi private 2-kateshe nr.10656, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         FSHATI 
BENE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547531-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824100-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085519-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152955-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC02F82-98B2-4057-AEDD-C326378EC7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501DFA54-50A6-4E48-99E4-33A2CCDC66CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0EFDEE-BE0D-42AA-94A2-5A4DEDC8A1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C451ADA3-AF63-42B1-8470-D716D4E6D809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902993A4-CEC8-4BDE-8C19-E1DD26B52A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7016BE5E-FE2F-42B8-A87B-4F54EDEFFE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4A0A53-8913-426D-90FB-8155878E91B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8F6952-72A5-42EF-BDBC-127FC87970EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2980009C-2F83-4E99-92F9-8349EF780445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A45DAB-5CA8-409B-AEB9-14C86806AC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3416C3-E6AB-4331-8D2B-18AAB6A21DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696CF503-4DCA-4334-B8DF-7AFD79951C6A
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-270966-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.09.2015, ku është 
vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Ndertesa tek Remonti i Kaldajeve, Ish Kombinati Metalurgjik 
Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maj, rruga Abdyl Daiu, shtepi private 2-kateshe nr.10656, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-311479-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 23.09.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot mal;         GURI ZI;         
Fshati Guri i Zi, Gropat e Bores;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816439-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA02F755-2937-44CE-A729-7F3FAAB3D9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA02F755-2937-44CE-A729-7F3FAAB3D9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5154114-51E1-484C-8517-E43F65AA8358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27A1EE4-C3B1-438E-904B-E5DC1FABF803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8686B5CB-EB48-4668-AB65-64530571B865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC471FF9-9548-4229-BF76-AF0066BAE366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A299E20-C7B2-4D87-9687-285A92BD5023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BCCF87-422D-4862-A1C1-BCD056C107F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C45FFF-18EF-400F-9B8B-0E7154B35A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C91A4F-D449-4532-94EE-1681E0BBF1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160890F4-6AAC-46C5-A85A-24887D2A57FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C4C62F-F06E-49B9-A652-827ADE0FE2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C06F3C-A07F-4C4E-9265-B760C7744980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEC4C3C-D92B-4801-8E3C-F77C969A9B10
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materialin tjetër shpjegues

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879475-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884094-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932724-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 14.09.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot mal;         GURI 
ZI;         Njesia Administrative Labinot Mal, fshati Guri i Zi, Gropat e Bores, numri i 
parceles pyjore 66/a.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962629-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381147-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEC4C3C-D92B-4801-8E3C-F77C969A9B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F8E21B-4788-4FE2-B22E-3AD1820D9B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DFAA5F-675D-4FBE-A803-962C242F760E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F960C961-6B16-4679-89D7-C028616EEA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991DD1BE-D919-45F4-969F-1C9E8F141467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E982F3-4773-4EDA-8216-53752B67F4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567D2985-13CC-4A9A-84A4-7EF8A9A0DA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDBE271-408D-4122-ACFE-9FE6EF012142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5ADED76-E6EB-43AC-B6BB-BBDD8B12D925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5ADED76-E6EB-43AC-B6BB-BBDD8B12D925
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561681-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 15.11.2017, ku eshte vendosur: Miratimi 
i riemerimit te  Z. Besnik Pisha si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Pisha")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/07/2012")            u be              ("15/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Pisha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2017")            u be              ("15/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753822-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
23.04.2018, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot mal;         GURI ZI;         
Njesia Administrative Labinot Mal, fshati Guri i Zi, Gropat e Bores, numri i parceles 
pyjore 66/a.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836935-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272781-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813C9EEE-F495-495F-99A9-CB56C8544DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F4D39E-30AC-40B9-BD0E-EFBD67EEB81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7446E332-AA08-4DFD-A51B-41EB4A475E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C854FC-4838-49F6-92F1-86E6D6226D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348EEA0E-A7A8-4A2E-BBB2-06D2F22D697F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C270BF78-0977-4DB2-9BF1-09AD3876E6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994CFEE5-623B-438A-A8D8-139668135AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994CFEE5-623B-438A-A8D8-139668135AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89DFF84-5126-4ABC-8C0A-90F5A52B1197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0494B4F3-BC08-46E4-A5A6-9A95AE221C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4CF7DC-8F91-4F43-AE95-A9C213FFF3F7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut te Vetem.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554143-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630780-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 10.12.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elbesashpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         SKROSKE;         
Zona Minerare nr 516/7, objekti Skroske njesia administrative Qukes, fshati Skroske, 
Bashkia Prrenjas, Rrethi Librazhd Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746003-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1C7EEB-DE26-42EF-AFBC-D8CFE58602AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09FA10F-67D3-4D5F-85E8-776721DCFB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4091E5ED-9121-4AAB-8681-6CD404730C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361671D1-A5E0-41B5-A6A6-C1AD53F53FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9A6339-3134-4D6D-A1AC-9B0234B70E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7645FB1D-5C84-4827-B98A-7F286045AC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3AD3A7-FC6E-4159-9C89-BBDB63E02D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C781C7-7815-4680-82C2-F06081841E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5F9E5C-0A97-41B7-B43B-A67058A759E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FC1A48-82E4-491E-8D17-ADE96FE00FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B44174-B4F7-4788-83DF-2EFE6482B519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD6AA77-798D-4EDD-8040-0BA4C372CF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC95B226-B1C6-450D-BDAB-4ECD3D6333FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17A793A-4AD9-4799-A3AD-F379ADCFCB4E
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Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


